Tauchpumpe HWP2 Ersatzteilliste
Ab Seriennummer 6459

C

KW Hydraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

\ Pos. Bestell-Nr. Bezeichnung Stck.
1 8232700 | Gehduse 2", Aluminium 1
2 9931522 | Sieb 1
3 7632618 | Sicherungsscheibe M8 10
4 7632621 | Schraube M8x16 4

20 Nm
5 7632617 | Schraube M8x25 10

25 Nm
6 7401141 | Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
7 7431168 | Gerades Fitting 2
8 7431167 | Winkelfitting 2
9 7401142 | Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
10 9931508 | Handgriff 1
11 7632622 | Scheibe M8 4
12 9931511 | Hydraulikmotor 1
13 8232702 | Toppdeckel 2", Aluminium 1
14 9931533 | Mechanischer Dichtungssatz 1
15 9931515 | O-Ring f/Toppdeckel 1
16 9931517 | Flugel 1
17 9931518 | WellenpalRfeder 1
18 9931519 | Scheibe 1
19 9931520 | Sicherungsmutter 1

25 Nm
- 9931523 | Dichtungssatz Motor m/Lagern 1
- 9031552 | Dichtungssatz Motor 1



SL
Stempel


Tauchpumpe HWP3 Ersatzteilliste
Ab Seriennummer 6364

C

KW Hydraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

\ Pos. Bestell-Nr. Bezeichnung Stck.
1 9931529 | Ring 1
2 8232701 | Gehduse 3", Aluminium 1
3 9931527 | Sieb 1
4 7632624 | Sicherungsscheibe M14 4
5 7632623 | Schraube M14x16 4

60 Nm
6 9931542 | Handgriff 1
7 7632631 | Schraube M10x20 4
36 Nm
8 7632630 | Sicherungsscheibe M10 10
9 7401142 | Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
10 7431168 | Gerades Fitting 1
11 7431167 | Winkelfitting 1
12 7401141 | Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
13 7431185 | Gerades Fitting 1
14 7431184 | Winkelfitting 1
15 9931545 | Hydraulikmotor 1
16 9931538 | O-Ring f/Motor 1
17 7632629 | Schraube M10x30 6
40 Nm
18 8232628 | Toppdeckel 3", Aluminium 1
19 9931534 | O-Ring f/Toppdeckel 1
20 9931533 | Mechanischer Dichtungssatz 1
21 8232627 | Flugel 3" 1
Auf der Innenseite Mitt Kupferpaste schmieren
22 8232632 | Sicherungsschraube f/Flugel 1
30 Nm
23 7632626 | Scheibe M8 1
24 7632618 | Sicherungsscheibe M8 1
25 7632625 | Schraube UNC 5/16x1" 1
25 Nm
- 9931546 | Dichtungssatz Motor 1
- 9931547 | Dichtung Motorwelle 1



SL
Stempel


CKW Hydraulik

Tauchpumpe HWP4 Ersatzteilliste Aggregate und Werkzeuge

Ab Seriennummer 6597 www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980
Pos. Bestell-Nr. Bezeichnung Stck.

o 1 8232714 | Gehduse 4", Aluminium 1

o 2 9932438 | Handgriff 2

3 7632617 | Schraube M8x25 7
25 Nm

@ 4 7632618 | Sicherungsscheibe M8 7

5 9932456 | Sieb 1

@ @ 6 7632623 | Schraube M14x16 4
) 60 Nm

@ Ei' 7 7401142 | Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1

8 7401141 | Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1

o 0 9 7431185 | Gerades Fitting 2

10 7431184 | Winkelfitting 2

o 11 7632712 | Schraube M10x30 2
30 Nm

@ 12 7632630 | Sicherungsscheibe M10 2

13 9932437 | Hydraulikmotor 1

14 9932439 | O-Ring f/Motor 1

@ 15 8232713 | Toppdeckel 4", Aluminium 1

16 9932442 | Wellendichtung 1

o 17 9932444 | Sicherungsring 1

@ 18 9932443 | Stutzring f/Dichtung 1

19 9932450 | O-Ring f/Toppdeckel 1

@ 20 | 9932445 |Fliigel 1

21 9932447 | O-Ring 88,5x2,5 1

@ 22 7531444 | O-Ring 28x2,5 1

23 9932449 | Sicherungsscheibe 1

@ 24 | 9932446 |Schraube UNC 5/16"x1" 1
30 Nm

@ - 9932846 | Dichtungssatz Motor 1



SL
Stempel


